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Infoblad mars 2025 Brf BoKlok Södra Berget 

 
Infobladet delas ut i brevlådorna och läggs ut i vår gemensamma Facebookgrupp 
 

Hej alla! 

 

Målning 

I år kommer vi att måla om våra fasader. Vi har anlitat Granlunds Måleri för 

arbetet. 

Vi kommer att måla alla utvändiga träytor med undantag av fönster, dörrar och 

medlemmarnas egna tillbehör (spaljéer och uteplatser). Vi kommer även rengöra 

och olja de omålade ytorna på balkonger, entréer, loftgångar samt pergolan. 

Vi börjar så snart vädret tillåter – förhoppningsvis under april månad. 

Målningen startar med Hus 17 och därefter Hus 15/19, lite beroende på väder och 

snösmältning. Därefter går vi medsols med Hus 13, 9 och 11. 

Varje hus beräknas ta 2-3 veckor att måla. 

Vi kommer att kunna presentera tider mer noggrant längre fram. 

Det kommer att resas en byggnadsställning mot husen inför målningen.  

Innan målningen startar behöver vi alla plocka undan allting från våra respektive 

balkonger och uteplatser, exempelvis möbler, krukor, krokar, egen belysning, 

husnummer etc. Eluttag och fast belysning kan sitta kvar. 

Varje medlem ansvarar för sin balkong/uteplats.  

Det behöver finnas en fri yta runt husen, minst 3 meter från fasaden. 

Gemensamt kommer vi att behöva klippa buskar som står nära byggnader så att 

målarna kan komma åt fasaderna.  
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Vår egen Hemsida 

Under våren kommer vi att starta upp vår egen hemsida där vi kommer att lägga 

ut information om vår förening. 

 

Skyltar med husnummer 

Efter det att målningen är klar kommer vi att sätta upp en skylt vid varje 

lägenhetsdörr med husnummer och bokstav, exempelvis 15c. 

 

Vårstädning 

Vår gemensamma vårstädning är söndag 11 maj kl 11-13, mer info kommer. 

 

Föreningsstämma 

Årets föreningsstämma är bokad till tisdag 3 juni kl 18-19 i pergolan. 

 

Nya styrelsemedlemmar 

Vi söker nya medlemmar till styrelsen. Ta chansen att vara med och påverka ditt 

boende, det krävs inte att du har tidigare erfarenhet från styrelsearbete i en 

bostadsrättsförening.  

Ta kontakt med någon ur valberedningen som består av Inger Axbrink och  

Ella Larsson  

 

Hälsningar 

Styrelsen  
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